ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 508/2010 – PALHOÇA

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do concurso público  para  o  Cargo de Oficial  da  Infância  e
Juventude do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 410/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. AIRTON DE SOUZA
2. ALDALEIA TEREZA DA ROSA
3. ALDO COLLOSSI
4. ALEKSS CARNEIRO PERDIGÃO
5. ALESSANDRA CARLA NERI MODESTO
6. ALESSANDRA MARQUES STADLER
7. ALESSANDRA ROBERTA GESSER GUEDES DA FONSECA
8. ALEXANDRE ARGOLO MESSA SAMPAIO
9. ALEXANDRE CARVALHO BRIGIDO
10. ALFREDO VICENTE GOMES NETO
11. ALINE TORRES NICOLINI
12. ALMERINDA OLIVEIRA DA SILVA
13. ALMIR JOSÉ CLASEN
14. ALYNE BARCELOS DARABAS DUARTE
15. AMANDA DO VALLE GALLINA
16. ANA CAROLINA AMARAL SILVA
17. ANA PAULA CONTI
18. ANA PAULA DE CARVALHO ALVES
19. ANDRE MULLER DE S THIAGO
20. ANDRÉA APARECIDA DE MORAES CÂNDIDO DE CARVALHO
21. ANGELA DUARTE
22. ANGELA RODRIGUES IUNG
23. ANGÉLICA ANITA MARTINS FRAGA
24. ANSELMO HEIDRICH
25. ANTONIO RODRIGUES DA SILVA
26. AURÉLIO JOSÉ ALVES RIBEIRO
27. BERNARDETE MARIA SIEVES TAVARES
28. BIANCA DE MORAES LIMA
29. BIANCA GARCIA CLASEN DE SOUZA
30. BIANCA LAUS DE MEDEIROS
31. BIANGE NOCETTI SOUZA
32. BRUNO ANDRE OLIVEIRA KLIEMANN
33. BYANCA SOUZA MATTOS
34. CAMILA ARDIGO DA COSTA
35. CAMILA DA SILVA VIEIRA
36. CAMILA PIMENTA
37. CARINE SANTOS
38. CARLOS ALBERTO DA NATIVIDADE
39. CARLOS VINÍCIUS GOULART RECK

40. CARMEN VERA CORRÊA DE LIMA
41. CAROLINA GERBER BRINCAS
42. CAROLINA PANITZ SALOMÃO
43. CASSIA ANDRÉIA BARRETO FONTOURA
44. CHRISTIAN NAZARENO LUZ DE ATHAYDE
45. CHRISTINY NIKIFORCK
46. CIBELI BRANGER
47. CINTHIA PRAZERES BORGES
48. CINTIA MARA CONTE
49. CLARICIA ELIANI KNISS
50. CLARISSA HAAS
51. CLÁUDIA CRISTINA DIAS HOFFMANN
52. CLAUDIA REGINA FERREIRA
53. CLAUDIA VANESSA SCHNEIDER
54. CLAUDIO GUIMARÃES DOS SANTOS
55. CRISTIANO GASPERIN
56. CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS
57. DAIANA APARECIDA GRUBE
58. DAIANA VOGES MAZZOLA
59. DAIANE EDENA GEIB
60. DANIELA JUSTEN CONTE
61. DANIELA MARIA SILVA DE OLIVEIRA TOGNERI
62. DANIELA MARTINS
63. DANIELE FRANÇA
64. DANIELLA TALARICO CIDADE ZACCHI
65. DAYANA SILVA
66. DEBORA CRISTINA DA SILVA
67. DÉBORA MARIA DA SILVA GOMES
68. DEBORAH SANTOS CONGRO BASTOS
69. DEYSE REGINA AMBROZINI
70. DIRLEI APARECIDA MACAGNAN
71. DOUGLAS BOEING
72. EDUARDO ANTÔNIO ANGELONI
73. ELAINE GNECCO
74. ELIANE KURSCHUS ASSIS
75. ELIANE RODRIGUES MOTA ORELO
76. ELIAS VICENTE SOUZA
77. ELISA MARA ALVES
78. ELISANGELA DE ALMEIDA BASTOS
79. ELISANGELA MARQUES DA ROSA SCHERWINSKI
80. ELIZIANE BRIZOLLA
81. ELLEN DEOLA SOUZA
82. FÁBIA PORTO TITÃO
83. FABIANE MAIA DIAS BELLO
84. FANNY HARGER GERLACH DE NOVAES COSTA
85. FELIPE CORTE REAL
86. FERNANDA SERPELONI DE ALMEIDA RHODEN
87. FLÁVIA MARIA SENS
88. FLAVIA SCHAEFER
89. GABRIEL AUGUSTO BRINCAS
90. GABRIELA CALDEIRA DE ANDRADA
91. GILMARA BARP
92. GILNEI ORIENTE MUSSI
93. GIOVANNA DA CAS ENGELKE
94. GIOVANY SIDLEIA DE SOUZA DICK
95. GISELE RODRIGUES DE SOUZA LOPES

96. GISELLE FERREIRA DA ROSA
97. GRACIÉLI DÉBORA PIASETZKI
98. GRASIELA MARTINS
99. GUILHERME SILVA
100.GUSTAVO BERNI GOMES
101.HUMBERTO MOACIR RUDOLPHO JUNIOR
102.IARA PORTO CARDOSO DE SOUZA
103.ILIZABETE MARIA MAÇANEIRO
104.IRACI BATISTA DA SILVA
105.IRIELLE MELINA RAMOS DOS SANTOS
106.JACINTO SILVA FURTADO
107.JÁDINA JACÓBUS VIEIRA
108.JANAINA ESPINDOLA
109.JANICE ASSING
110.JANINE SILVEIRA DOS SANTOS
111.JAQUELINE SILVEIRA DOS SANTOS SOUZA
112.JAQUELINE VIEIRA GOLINE
113.JEAN CARLOS PARODI VIEIRA
114.JÉSSICA DE GARCEZ XAVIER
115.JHONATTA MARTINS LEAL
116.JIVAGO VIANA
117.JOAO BATISTA VEBER
118.JOÃO PEREIRA GOMES NETO
119.JÔNIA MARA NICOLEIT
120.JOSÉ ALBERTO KOCH
121.JOSIANE DA SILVA RICARDO
122.JÚLIA SCHERER
123.JULIANA BAIXO SCHAEFER
124.JULIANA DE MELO RODRIGUES
125.JULIANA DOS SANTOS
126.JULIANA RODI PASSERINO
127.JÚLIO CÉSAR DE ASSIS FEIJÓ JÚNIOR
128.KELI CRISTINA DA SILVA GODOY
129.KELLY CAON DE ALMEIDA
130.KELLY CRISTINA DE SOUZA
131.KELLY CRISTINY SOUZA
132.KELYN DE ALMEIDA COELHO
133.KETTI VIEIRA
134.LAWRENCE BRASIL DE OLIVEIRA
135.LEANDRO OSORIO DE AGUIAR
136.LÉDIA MARA ROSA SILVA MARTINS
137.LEONARDO CELSO BUSS
138.LEONARDO JAQUES DANIELI
139.LÍDIA CARVALHO PLÁCIDO TEIXEIRA
140.LUANA REGINA COELHO
141.LUCIANA BALLMANN LISBOA
142.LUCIANA KAPPLER
143.LUCIANO DALLA POZZA
144.LUIS CLAUDIO ULMER DIAS
145.LUÍSE WEISS FILOMENO
146.LUIZ AUGUSTO COSTA CALGARO SCAIM
147.LUIZ FERNANDO AMARAL
148.LUIZ ROBSON CONTRUCCI
149.MADELEINE SERGEA SOUZA
150.MARCELA VIRÍSSIMO MACIEL
151.MARCELO SOUZA

152.MÁRCIA APARECIDA MOREIRA
153.MARCOS ANTIDIO DE LIMA
154.MARCOS ANTÔNIO DA SILVA
155.MARGARET MARIA DA SILVA
156.MARGARETE DA ROSA VIEIRA
157.MARGARETH PORTELA
158.MARIA BEATRIZ SPADA MOROSINI
159.MARIA DAL PRÁ
160.MARIA DE LOURDES COSTA ANTUNES
161.MARIA DINÁ RODRIGUES DE SOUZA LOPES
162.MARIA EDUARDA RAMOS
163.MARIA LUIZA FRANZOI
164.MARIA TEREZA PORTELINHA
165.MARIANE SOARES RAMOS MEDEIROS
166.MARIELLE JOAQUIM FERNANDES
167.MARILETE DE MELO
168.MARISA MOURA BASAGLIA SFORNI
169.MAURÍCIO EDUARDO VALVERDE
170.MERY COSTA NEVES DE SOUZA
171.MICHELE FELAÇO
172.MICHELE SALLES
173.MICHELE STANGHERLIN
174.MICHELE TRANQUILO
175.MICHELLE GASTÃO DA ROSA PERDIGÃO
176.MICHELLY NASCIMENTO SILVA
177.MIGUEL ARMANDO PEREIRA JUNIOR
178.MILENA MARIA GONÇALVES
179.MILENA THIEMY SILVEIRA WAKI
180.MILIANE DE MELO
181.MILLENE MORÉ LIMONGI
182.MÔNICA TERESINHA MARÇAL
183.NATALIA KIRCH
184.NEUSA MARIA JUNCKES SANTOS
185.NILTON LUIZ DA SILVA
186.NOARA CLAUDINNI DA SILVA
187.NONIE RIBEIRO
188.ODIMAR ALVES JUNIOR
189.OLIVIA MARIA SANTOS DE LIMA
190.OMAR LUCIANO
191.PATRICIA DE FREITAS
192.PATRICK SENA SANTANA
193.PAULO VULCZAK GOLIN
194.PEDRO LUIZ BRANCALIONE
195.PRISCILA CAMPANA
196.PRISCILA LUIZA GONÇALVES
197.PRISCILA MENDES ALVES MAURICIO
198.PRISCILLA DE MACEDO PINHO RAMOS
199.RACHEL MEDEIROS ANDRADE
200.RAFAEL SÔFFA RÉZIO
201.RAFAELA BUFFON
202.RAFAELLA ANDRADE BARNI
203.RANIERI EICH
204.RAQUEL DOS SANTOS ZANELLA
205.RÉGIS FERNANDES DE OLIVEIRA
206.REJANE DE FARIAS
207.RENAN BATISTA DOS SANTOS RIBEIRO

208.RENATA BOUSFIELD
209.RENATA LIMA SIGGELKOW
210.RENATA MUNIZ DE SOUZA SANTIAGO
211.ROBERTA DE ANDREIS PIRES
212.ROBERTA ERTEL BAIERLE
213.ROBERTA FIRPO BEVILAQUA
214.RODRIGO GUERRA AZEVEDO
215.RODRIGO LOUREIRO REGIS
216.RODRIGO PIERINI VILANOVA
217.RODRIGO WOITILA FERREIRA
218.ROGERIO LUIZ DIAS MORAES
219.ROSA MARTA PACHECO OLIVEIRA FRAGA
220.ROSEMERI MARIA VIEIRA
221.ROSSANGILA SEVERO CARDOSO
222.SABRINA DANIELA GRECHI
223.SABRINA DOS SANTOS PADILHA
224.SABRINA FARACO BATISTA
225.SANDRA CADORE KLABUNDE
226.SANDRA DA SILVA BERTONCINI
227.SANDRA INES DE SOUZA FERREIRA
228.SCHARLENE SOLANGE DIAS
229.SIDNEY BESEN VIEIRA
230.SIMONE DULLIUS
231.SIMONE GUEDERT
232.SIMONY APARECIDA BRANCO DE SOUZA
233.SINÉZIO VIEIRA
234.SISLAINE ANDRADE GARCEZ
235.SONIA APARECIDA ROCHA DE JESUS
236.TÂNIA RAQUEL MASSULINI ACOSTA
237.TATIANA ADRIANO DE OLIVEIRA
238.TATIANA DA COSTA LOURENÇO
239.TATIANE WISINTAINER DA SILVA
240.THAIS PRESTES VERAS
241.THYAGO MARCON LEITE
242.TIAGO HARDT DE CARVALHO
243.VALÉRIA CRISTINA NORONHA KASPER
244.VALÉRIA VON ATZINGEN FARIA
245.VANDERLEI RAULINO DA SILVA
246.VANESSA CRISTINE MURCHINSKI
247.VANESSA GANDRA DUTRA MARTINS
248.VANESSA KUPSKE
249.VANESSA ZATTAR
250.VERA REGINA DA COSTA DE CAMPOS
251.VINICIUS MIZAEL PALHARES
252.VIVIANCOSTA
253.WANIA WESTPHAL ROSA
254.WEMERSON SILVEIRA

Florianópolis, 9 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso